



Mosina, dnia 07.05.2020 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu nr BZP.271.8.2020

Dotyczy postępowania: Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Czapury

- rejon ul. Dębowej, Lipowej.

1. ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający – Gmina Mosina, działając zgodnie z przepisami art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z pytaniami jakie wpłynęły od Wykonawców, udziela odpowiedzi:

Pytanie 1.

Proszę o informację, czy Zamawiający dopuści do postępowania przetargowego ofertę z wadium w formie polisy z e-podpisem wystawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert z wadium w formie polisy z e-podpisem wystawiającego.

Pytanie 2

Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania większego zakresu prac przy pomocy przewiertów sterowanych HDD?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wykonywania większego zakresu prac przy pomocy przewiertów sterowanych HDD.

Pytanie 3_

-

Proszę o informację dot. Pozycji 35-38 w kosztorysach.

- W pozycji 35- naszym zdaniem powinno być $386 \times 0,2 \times 4,5 = 347,4\text{m}^3$
- W pozycji 36- naszym zdaniem powinno być $347,4\text{m}^3$
- W pozycji 37- naszym zdaniem powinno być $386 \times 4,5 \times 0,2 = 347,4\text{m}^3$

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w związku z zajęciem połowy pasa drogi (droga 10 m) dla pozycji 35-38 Przedmiaru Robót przyjęto szerokość drogi 5 m. Przedmiar robót zamieszczony na stronie Zamawiającego jest wiążący dla Wykonawcy.

Pytanie 4

Proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza zmianę materiału rury osłonowej pod magistralą DN 1200 z rury stalowej DN 168 na rurę z PE-RC DN 200 umieszczonej przy pomocy przewiertu sterowanego HDD?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany materiału rury osłonowej pod magistralą wodociągową DN 1200 mm. Przejście w obrębie skrzyżowania z magistralą wodociągową DN 1200 mm należy wykonać zgodnie z załącznikiem 10 do SIWZ - Dokumentacja projektowa.

Pytanie 5

Proszę o informację, czy do obowiązków Wykonawcy należeć będzie demontaż lub zaślepienie sieci DN 63mm- jeśli tak to proszę o zamieszczenie w kosztorysie pozycji dotyczącej tych prac.

Odpowiedź:

Przewód wodociągowy PE 63 należy pozostawić w gruncie zaślepionym po przełączeniu przyłączy. Zamawiający wymaga, aby na operacie geodezyjnym oznaczyć uzbrojenie jako nieczynne.

Treść odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców i należy ją uwzględnić przy przygotowywaniu oferty

Z up. Burmistrza
lukowiak
Tomasz Łukowiak
Zastępca Burmistrza

Otrzymują:

1. www.mosina.pl
2. BZP-a/a

Sprawę prowadzi: Agnieszka Kasprzyk Inspektor ds. zamówień publicznych, 61 8109-538.